i
O0;J1I€ll

O BHECEHMM W3MEHEHMH 1 AOMOMHEHMH B pemenne Kaprammackoro paiioHHOro Macimxara OT
6 sBaps 2020 roga Ne 409 "O6 yrBepxkaeHuH 010/ keTa BeIHXOBCKOro CEIBCKOro OKpyra Ha
2020-2022 rogsr"

C HCTEKIINM CPOKOM

Pemenne Kapranmuackoro paitoHHOro maciuxara AKTIOOMHCKOW oOiactu oT 3 utoHs 2020
rona Ne 465. 3apeructpupoBano [lernapraMeHTOM IOCTUIIMU AKTIOOMHCKOM 001acTH 8 UIOHS
2020 roma Ne 7162. IIpexpanieHo AeMCTBUE B CBSA3U C UCTEYEHUEM CPOKA

B cootBercTBUM co crathsimu 9-1, 109-1 bromkeTHoro koaekca Pecnyonuku Kazaxcran
ot 4 nexabps 2008 roxga, crarbeit 6 3akona Pecnybnuku Kazaxcran ot 23 saBapst 2001 roga "
O MecTHOM rocyAapCTBEHHOM YIIPaBJICHUU U camoynpaBieHun B PecnyOnuke Kazaxcran",
Kapranuuckuii paiionnsiii maciauxar PEIITNJT:

1. Baectu B pemenne Kapranuuckoro paiioHHoro maciauxara ot 6 saBaps 2020 romga Ne
409 "OO6 ytBepxkaeHun Oromxera BenuxoBckoro cenbckoro okpyra Ha 2020-2022 rogsr" (
3aperucTpupoBaHHOE B PeecTpe rocy1apCTBEHHOM PETHCTpallid HOPMAaTHUBHBIX MPABOBBIX
akToB Ne 6716, onyonukoBanHoe 21 ssHBaps 2020 rojga B 3TaJOHHOM KOHTPOJBLHOM OaHKE
HOPMATHBHBIX MPABOBBIX akTOB PecmyOnuku Kazaxcran B 3J1€KTPOHHOM BHJIE) CIICTYIONTNE
W3MEHEHHUSI U JIOTIOTHEHUS

B IYHKTE 1:

B MOAMYHKTE 1):

n0xo0/bl - UGpsI "19509,2" 3amenuts nudpamu "19309,2",

B TOM YHCIJIE:

HAJIOrOBBIE MOCTYIUIEHUA - HUGpsI "1329" 3amenuts nudpamu "1129";

B MIOJITYHKTE 2):

3arpathl - Udpsl "19509,2" 3amenuts nudpamu "19309,2";

MYHKT 3:

JOTIOJTHUTH ab3aliaMu CIIEIYIOLEro COAepKAHUS:

"¢ 1 anpens 2020 roxa:

1) MecsiuHBIN pacUeTHBINA MOKa3aTeNb JJI1 UCUYUCICHUS MOCOOUIM U MHBIX COLIMAIbHBIX
BBIIJIAT, @ TAKXXe MPUMEHEHUs MTpadHBIX CAHKIHWN, HAJIOTOB W JIPYrUX IUIaTEXeu B
COOTBETCTBHH C 3aKOHO1aTeIbCcTBOM Pecryonuku Kazaxcran — 2 778 tenre;

2) BEIWYUHY MNPOXKUTOYHOTO MHUHHUMYyMa IS UCUUCICHUS DPa3MepoB 0a30BBIX
COLIMAJILHBIX BEIILIAT — 32 668 TeHre.".
2. llpunoxenue 1 yka3zaHHOTO pelIEHUS HM3J0KUTh B HOBOM pEAKIMU COIJIACHO
MPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIIEMY PEIICHHUIO.



3. T'ocynapctBeHHOMY yupexaeHuro "Anmnapat Kapraiuackoro pailoHHOro maciauxara' B
YCTaHOBJICHHOM 3aKOHOJIaTEIbCTBOM MOPSAKE 00€CTICUNTh:
1) rocy1apCTBEHHYIO PETrMCTpaLMI0 HACTOALLErO peleHus B JlenmapraMeHTe ICTULNN
AKTIOOMHCKOI 00J1aCcTH;
2) pa3MelleHHEe HACTOALLErO pelIeHusl Ha HHTepHET-pecypce KapraimHcKkoro paiiloHHOTO
Maciuxara rnocije ero o(UuIuaIbHOTO OMyOIMKOBAHUS.
4. Hacrosmee pemenue BBoaures B Aercteue ¢ 1 saBaps 2020 roga.

Hpencenarens ceccun KaprainHckoro paioHHOT0 Macjuxara

2K. KospxaHOB

Cekpetapp KapraauHckoro palflOHHOTO MacIuxarta

H. 3arnanoBa

[Ipunoxenue K pemieHUIo
Kapranuuckuii pailOHHBIM MaciauxaT
ot 3 mtons 2020 roma Ne 465
[Ipunoxenue 1 k perieHuro
Kapranxmackoro paifoHHOTO Maciauxara

ot 6 auBaps 2020 roxa Ne 409

Bromxer BemixoBckoro censckoro okpyra Ha 2020 roz

K I1 C )
AP Ktace oA Crneunduka HaunmenoBanune YMME, - TRICAT
ns c TEHTe
1. JToxopr 19309,2
1 Hanorossle noctymienus 1129
1 01 ITomoxoaHeIil HajIOT 420
1 01 2 WunuBuayansHbId TON0X0AHBIN Hasor 420
1 04 Hanoru Ha cOGCTBEHHOCTH 709
1 04 1 Hanoru na umymectso 10
1 04 3 3eMenbpHbIH HaIoT 60
1 4 Haror Ha TpaHcOpTHEIE CpeACcTBa 639
2 He nanorosble nocTymieHus 1,2
06 [Ipoune HEHAIOTOBBIE IOCTYILICHUS 1,2
4 [Moctynnenns Tpancdepros 18179
4 0 TpanchepTs! U3 BBILIECTOANINX OPraHOB 18179
rOCyJapCTBEHHOTO YIPaBICHUS
4 02 3 TpancdepTsr U3 paitoHHOTO (TOpOona 18179
00J1aCTHOT'O 3HAUCHUS) OI0/KEeTa
A
OyHKIIM OHAJIbHA paTop Cymma,
OroKeT IMoampor
OHAJIBHA £ [Iporpamma HaumenoBanue ThICAY
g Tpylna HoArpyn fex banma TEHTe
Py porpam
na
M

II. 3aTpaTs! 19309,2



01

01

01

01

07

01

01

DOyHKIHN
OHaJbHA
A TpyIa

Katerop
ust

OyHKIU
OHaJIbHA
A TpyImna

DyHKIH
OHaJbHa
P
noArpyn
ma

Kiacc

01

OyHKIH
OHaJIbHA
i
MOATPYTI
ma

124

112

124

122

452

AnMuHNI
cTparop
OIOIKET
HBI X
nporpam
M

IMoxknac Crenud

AnMuHI
cTparop
OrOKET
HEBI X
mporpam
M

001

008

009

011

013

locynapcTBeHHBIE yCIyrd 00OIIETO
xapakxrepa

IIpencraButenbHbIC, HCIIOTHUTEIBHEIE U
JIpyTHe OpTaHbl, BHIIOJIHSIIOMNE O0IIre
¢byHKIUN rocyJapCTBEHHOTO
yIpaBIeHUSA

Anmnapat akuma ropoja paiioOHHOTO
3HAYEHHUs, Ceja, MOCENKa, CEIbCKOro
OKpyra

VYeayru mo obecniedeHuIo AesTeIbHOCTH
aKuMa ropoja paiiOHHOTO 3Ha4YCHHS,
cela, IoceNKa, CeILCKOro OKpyra

JKunuiHo-KkoMMyHaJIbHOE X035ICTBO
braroycTpoiicTBO HaceI€HHbBIX IYHKTOB

ArnmnapaT akuma Topoja paiOHHOTO
3HAUEHU,CENa,0CENKa,CEIbCKOTO
OKpyTa

OCBeH_IeHI/Ie yJau HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

ObecneueHne CaHUTApUN HACCIICHHBIX
ITYHKTOB

bnaroyctpoiictTBO u  03eJeHEHHE
HAaCEJICHHBIX TyHKTOB

Obecneduenne (yHKIHOHUPOBAHUS

aBTOMOOWJIBHBIX JOPOT B Tropojax
palfOHHOTO 3HAYEHHMS, Celax, NOoCeNKax,
CEITbCKHUX OKpyrax

IIporpamma Ioxnporpamma HaumenoBanue

I11. Yucrtoe

OIOMKETHOE
KpEIUTOBAaHUE
HanmenoBanuns
HKa
[Moranrenue GIOKETHBIX KPSTUTOB
[Noramenne GI0IKETHBIX KPEIUTOB
[Moramienue OIOHKETHBIX KPEIUTOB, BBIJAHHBIX U3
TOCYTApCTBECHHOTO OIOJKETA
IIporpamma [Hoanporpamma HanmenoBanue

15317,2

15317,2

15317,2

15317,2

3992
3992

3992

660

451

1981

900

CymMmMa,
THICSY
TEHTe

CymMmMa,
TBICSAY
TEeHTe

0
0

0

CymMmMa,
TBICSAY
TEeHTe



IV. Canbpo no onepanusim ¢ 0
(hMHAHCOBBIMHU aKTHBAMHU

[TpuobpeTenue GpruHAHCOBBIX
AKTHBOB

V. Hedpumutr (mpodunur)

0
Oro/DKETa

VI. ®unaHcupoBaHHE
nedunura (ucnonszoBanue 0
npo¢umnmra) Or0KeTa

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U NTpaBoBoii nHGopMaruu Pecriybnuku Kazaxcram»
Munucrepcra roctuiuu Pecniyonuku Kazaxcran



