

О внесении изменений и дополнений в решение Каргалинского районного маслихата от 6 января 2020 года № 409 "Об утверждении бюджета Велиховского сельского округа на 2020-2022 годы"

С истёкшим сроком

Решение Каргалинского районного маслихата Актюбинской области от 3 июня 2020 года № 465. Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 8 июня 2020 года № 7162. Прекращено действие в связи с истечением срока

В соответствии со статьями 9-1, 109-1 Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года, статьей 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Каргалинский районный маслихат РЕШИЛ:

1. Внести в решение Каргалинского районного маслихата от 6 января 2020 года № 409 "Об утверждении бюджета Велиховского сельского округа на 2020-2022 годы" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 6716, опубликованное 21 января 2020 года в эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде) следующие изменения и дополнения:

```
в пункте 1: в подпункте 1): доходы - цифры "19509,2" заменить цифрами "19309,2", в том числе: налоговые поступления - цифры "1329" заменить цифрами "1129"; в подпункте 2): затраты - цифры "19509,2" заменить цифрами "19309,2"; пункт 3: дополнить абзацами следующего содержания: "с 1 апреля 2020 года:
```

- 1) месячный расчетный показатель для исчисления пособий и иных социальных выплат, а также применения штрафных санкций, налогов и других платежей в соответствии с законодательством Республики Казахстан 2 778 тенге;
- 2) величину прожиточного минимума для исчисления размеров базовых социальных выплат 32 668 тенге.".
- 2. Приложение 1 указанного решения изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

- 3. Государственному учреждению "Аппарат Каргалинского районного маслихата" в установленном законодательством порядке обеспечить:
- 1) государственную регистрацию настоящего решения в Департаменте юстиции Актюбинской области;
- 2) размещение настоящего решения на интернет-ресурсе Каргалинского районного маслихата после его официального опубликования.
 - 4. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2020 года.

Председатель сессии Каргалинского районного маслихата

Ж. Кольжанов

Секретарь Каргалинского районного маслихата

Н. Заглядова

Приложение к решению Каргалинский районный маслихат от 3 июня 2020 года № 465 Приложение 1 к решению Каргалинского районного маслихата от 6 января 2020 года № 409

Бюджет Велиховского сельского округа на 2020 год

Категор ия	Класс	Подклас с	Специфика	Наимено	Сумма, тенге	тысяч	
				І. Доходь	19309,2		
1				Налоговь	1129		
1	01			Подоході	420		
1	01	2		Индивид	420		
1	04			Налоги н	709		
1	04	1		Налоги н	10		
1	04	3		Земельнь	60		
1		4		Налог на	639		
2				Не налоговые поступления Прочие неналоговые поступления		1,2	
	06					1,2	
4				Поступле	18179		
4	02			Трансфер	18179		
4	02	3		Трансфер областно	18179		
Функци ональна я группа	Функци ональна я подгруп па	Админи стратор бюджет ных програм м	Программа	Подпрог рамма	Наименование		Сумма, тысяч тенге
					II. Затраты		19309,2

01						Государо характер		услуги общего	15317,2
01	1					-	рганы, вы и госу	, исполнительные и полняющие общие дарственного	15317,2
01	1	124					рат акима города районного ния, села, поселка, сельского а		15317,2
01	1	112	001			акима го	уги по обеспечению деятельности ма города районного значения, а, поселка, сельского округа		15317,2
07						Жилищн	о-коммуна	альное хозяйство	3992
	3					Благоуст	ройство н	аселенных пунктов	3992
01	1	124				Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа		3992	
01	1 122 008				Освещен	цение улиц населенных пунктов		660	
			009			Обеспече пунктов	ение сани	тарии населенных	451
		452	011				гройство њх пункто	и озеленение Ов	1981
			013			Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках сельских округах			900
Функци ональна я группа	Функци ональна я подгруп па	Админи стратор бюджет ных програм	Программа		Подпрограмма Наименование			Сумма тысяч тенге	
								III. Чистое бюджетное кредитование	0
Категор ия	Класс	Подклас с	Специф ика	Наименования				Сумма тысяч тенге	
5				Погашен	ие бюдже	тных кред	цитов		0
	01			Погашение бюджетных кредитов				0	
		1		Погашение бюджетных кредитов, выданных и государственного бюджета					0
Функци ональна я группа	Функци ональна я подгруп па	Админи стратор бюджет ных програм	Програм	ма	Подпрограмма Наимен		Наимено	нование	Сумма тысяч тенге

IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
Приобретение финансовых активов	0
V. Дефицит (профицит) бюджета	0
VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан